[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

РЕШЕНИЕ

	« 31»  января 2013 г.
	№  4

Об утверждении Перечня территорий зеленых насаждений внутриквартального озеленения в границах МО г.Петергоф
Рассмотрев результаты инвентаризации территорий зеленых насаждений внутриквартального озеленения в границах муниципального образования город Петергоф, проведенные рабочей группой Комитета по земельным ресурсам и землеустройству Санкт-Петербурга с участием представителя муниципального образования город Петергоф, Муниципальный Совет муниципального образования  город Петергоф

РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень территорий зеленых насаждений внутриквартального озеленения по результатам инвентаризации 2009, 2012 годов (Приложение 1 на 6 листах).
2. Главе муниципального образования город Петергоф  Барышникову М.И. направить настоящее решение в Комитет по земельным ресурсам и землеустройству Санкт-Петербурга.
3. Решение вступает в силу со дня принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета    Муниципального Совета МО г. Петергоф  по городскому хозяйству Бабаяна Р.Ш.
Глава муниципального образования город Петергоф,

исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета                                                                          М.И.Барышников